30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 90.

Brașov, Joi-Vineri 25 Aprilie (8 Mai).

1903.

Unde am ajuns?

I.

Etă întrebarea, ce ni-se impune
ați cu putere mai mare ca altădată.
O cetim în ochii „e-cărui Român
de inimă, cu care dăm mâna; ea ne
întâmpină în tot locul și așteaptă
răspuns sincer; limpede și hotărât.